КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ Г. ПОДОЛЬСК

муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №31»

(МОУ СОШ №31)
дошкольное отделение

ПРИКАЗ

От0Р092023 н

Об ответственных

Для бесперебойной работы дошкольных отделений МОУ СОШ № 31

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных администраторов за дошкольные отделения с 1 сентября
2023 года:

Прокопенко О.В.- 1 корпус, ул. 43 Армии, д. 15 а;
Саутнер С.В. - 2 корпус, ул. Юбилейная, д.13 б.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор v Т.В. Беляева